28 stycznia (9 lutego) 1798. W d. 7/10 lutego 1824 r. zaślubiony został z J. C. W. Wielką Księżną Heleną Pawłówną, córką księcia Pawła Wirttemberskiego, brata króla Wilhelma Igo. Z tego małżeństwa było 4ry córki: J. C. W. Wielka Księżniczka Katarzyna Michałówna urodzona d. 16/28 sierpnia 1827 roku; oraz w Bogu spoczywająca: JJ. CC. WW. Wielka Księżniczka Marya Michałówna urodzona d. 25 lutego (9 marca) 1825, zmarła w d. 7/10 listop. 1846;

W. Księżna Elżbieta Michałówna panująca księżna Nassauska, urodzona w d. 14/20 maja 1826, zmarła w d. 16/28 stycznia 1845 i W. Księżniczka Anna Michałówna urodzona 15/27 października 1834 r., zmarła w wieku młodocianym. (K. W.)

NIEMCY.

Frankfurt 13 i 14 wrzes. Dziś rano wyjechał książę pruski ze swiątą swoją do Karlsruhe dla przeglądu wszystkich wojsk pruskich konsystujących obecnie w Wielkiem Ks. Badeńskiem. Mówią, iż wkrótce powróci do Frankfurtu.